
A vizsgát hirdető intézményre vonatkozó adatok

OM azonosító Intézmény neve 

Veszprém 037165 Magyar-Angol Tannyelvű Gimnázium és Kollégium 8220

Veszprém 037166 8230

Győr-Moson-Sopron 201410 9090

Veszprém 037172 Pápai Petőfi Sándor Gimnázium 8500

Veszprém 037178 8500

Veszprém 037185 Türr István Gimnázium és Kollégium 8500

Veszprém 037224 Széchenyi István Baptista Középiskola 8300

Veszprém 037169 Lovassy László Gimnázium 8200

Veszprém 037170 Vetési Albert Gimnázium 8200

Veszprém 037206 Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 8200

Veszprém 038156 8200

Veszprém 203066 Veszprémi Szakképzési Centrum 8200

Veszprém 203066 Veszprémi Szakképzési Centrum 8200

Veszprém 203066 Veszprémi Szakképzési Centrum 8200

Veszprém 037171 8420

Megye az intézmény 
székhelyének címe szerint

Intézmény cím 
irányítószám

Lóczy Lajos Gimnázium és Két Tanítási Nyelvű 
Idegenforgalmi Szakgimnázium

Szent Benedek Általános Iskola, Középiskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium

Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, Művészeti 
Szakgimnáziuma és Diákotthona

Padányi Bíró Márton Római Katolikus Gimnázium, 
Egészségügyi Szakközépiskola és Általános Iskola

III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola



A vizsgát hirdető intézményre vonatkozó adatok Az intézmény azon feladatellátási helyének adatai, ahol valamely tanulmányi területen a központi írásbeli felvételi vizsgán való részvételt kérik

Intézmény cím város Intézmény cím utca/hsz.

Balatonalmádi Rákóczi Ferenc utca 39. 88/438888 Veszprém

Balatonfüred Ady Endre utca 40. 87/342796 Veszprém

Pannonhalma Várkerület  1. +3696570140 Veszprém

Pápa Várkert út 6. 89/324953 Veszprém

Pápa Március 15. tér 9. 89/313881 Veszprém

Pápa Fő utca 10. 89/324394 Veszprém

Tapolca Móricz Zs. utca 8. 87/412736 Veszprém

Veszprém Cserhát lakótelep 11. 88/566351 Veszprém

Veszprém Kemecse utca 1. 88/560790 Veszprém

Veszprém Tüzér utca 42. 88/560675 Veszprém

Veszprém Szeglethy utca 6. 88/420011 Veszprém

Veszprém Eötvös Károly utca 1 0614455040 Veszprém

Veszprém Eötvös Károly utca 1 0614455040 Veszprém

Veszprém Eötvös Károly utca 1 0614455040 Veszprém

Zirc Köztársaság utca 9. 88/414449 Veszprém

Az intézmény 
telefonszáma a KIR 

nyilvántartása szerint

 Feladatellátási hely   
megye



Az intézmény azon feladatellátási helyének adatai, ahol valamely tanulmányi területen a központi írásbeli felvételi vizsgán való részvételt kérik

001 Magyar-Angol Tannyelvű Gimnázium és Kollégium 8220

001 8230

012 8230

001 Pápai Petőfi Sándor Gimnázium 8500

001 8500

001 Türr István Gimnázium és Kollégium 8500

001 Széchenyi István Baptista Középiskola 8300

001 Lovassy László Gimnázium 8200

001 Vetési Albert Gimnázium 8200

001 Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 8200

001 8200

002 Veszprémi SZC Ipari Szakgimnáziuma 8200

010 8200

011 8200

001 8420

Feladatellátási hely 
sorszáma 

Feladatellátási hely  
neve

Feladatellátási hely 
irányítószám

Lóczy Lajos Gimnázium és Két Tanítási Nyelvű 
Idegenforgalmi Szakgimnázium

Szent Benedek Általános Iskola, Középiskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium Balatonfüredi 

Tagintézménye

Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, Művészeti 
Szakgimnáziuma és Diákotthona

Padányi Biró Márton Római Katolikus Gimnázium, 
Egészségügyi Szakközépiskola és Általános Iskola

Veszprémi SZC Közgazdasági és Közigazgatási 
Szakgimnáziuma

Veszprémi SZC Táncsics Mihály Szakgimnáziuma, 
Szakközépiskolája és Kollégiuma

III. Béla Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és 
Alapfokú Művészeti Iskola



Az intézmény azon feladatellátási helyének adatai, ahol valamely tanulmányi területen a központi írásbeli felvételi vizsgán való részvételt kérik

Balatonalmádi Rákóczi Ferenc utca 39.

Balatonfüred Ady Endre utca 40.

Balatonfüred Hősök tere 1.

Pápa Várkert út 6.

Pápa Március 15. tér 9.

Pápa Fő utca 10.

Tapolca Móricz Zs. utca 8.

Veszprém Cserhát lakótelep 11.

Veszprém Kemecse utca 1.

Veszprém Tüzér utca 42.

Veszprém Szeglethy utca 6.

Veszprém Iskola utca 4

Veszprém Csap utca 9

Veszprém Eötvös Károly utca 1

Zirc Köztársaság utca 9.

Feladatellátási hely 
település

Feladatellátási hely 
cím


	Munka1

